2020年 11月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 西 武 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 取 締 役 社 長    後 藤 高 志

 （コード番号 ： ９０２４ 東証一部）

問合せ先 広 報 部 長    川 上 清 人

（ＴＥＬ.０３－６７０９－３１１２）

特別損失（臨時休業等による損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2021年３月期第２四半期連結累計期間において、特別損失（臨時休業等による損失）を計上いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 特別損失（臨時休業等による損失）の計上について

当社は、2021年３月期第２四半期連結累計期間（自 2020年４月 1日 至 2020年９月 30日）におい

て、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のために政府や地方自治体による要請や声明等により、臨時休業し

た営業施設等の休業期間中に発生した固定費（人件費・減価償却費等）を「臨時休業等による損失」として、

特別損失に 12,962百万円計上いたしました。

なお、2021年３月期第１四半期連結累計期間（自 2020年４月１日 至 2020年６月 30日）において、

既に「臨時休業等による損失」として、特別損失に 10,725百万円計上しております。

２． 業績に与える影響

 上記の特別損失につきましては、本日公表の「2021年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

に反映しております。

以 上